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bylina Rudbekia owłosiona
Capuccino B332
Cena 24,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy B332

Kod producenta B332

Opis produktu

Rudbekia owłosiona Capuccino
Rudbeckia hirta

     Rudbekia owłosiona Capuccino Rudbeckia hirta to kępiasta bylina z rodziny astrowatych (Asteraceae). Odmiana Cappucino jest średnio wysoka, około 40-60cm i ma cieniowane pomarańczowo-brązowe kwiaty.     Cała roślina jest szorstko owłosiona. Posiada sztywne, grube łodygi i liście lancetowate i grubo ząbkowane.
   Rudbekia jest uprawiana najczęściej na ogrodowej rabacie, nadaje się na kwiat cięty. Kwiaty długo zachowują trwałość po ścięciu i nadają się także do zasuszania.

SZCZEGÓŁOWY OPIS

Rodzaj rośliny: Rudbiekia owłosiona Capuccino Rudbeckia hirta jest ozdobną rośliną z rodziny Asteraceae.

Zastosowanie: na rabaty ogrodowe, na kwiat cięty.

Wielkość: dorasta do 60cm wysokości.

Kwiaty: cieniowane pomarańczowo-brązowe.

Kwitnienie: termin kwitnienia od lipca do września.

Liście: zielone, na krótkich ogonkach lub siedzące, lancetowate, o ząbkowatych brzegach. Wszystkie części rośliny szorstko owłosione.

Rozmnażanie: poprzez wysiew nasion lub podział kęp.

Stanowisko: najlepiej rośnie na stanowiskach słonecznych.

Warunki glebowe: poradzi sobie praktycznie na każdej średnio żyznej glebie.

Odporność na choroby i zimę: rudbekie są całkowicie mrozoodporne i odporne na choroby.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Rudbekie to jedne z najpiękniejszych roślin w naszych ogrodach. Stanowią kwintesencję lata, a ich piękne kwiaty idealnie pasują do każdego ogrodu, rozjaśniając rabaty i czyniąc je bardziej słonecznymi.

Te niewymagające rośliny to idealne kwiaty dla zapracowanych amatorów ogrodnictwa lub początkujących ogrodników, którzy marzą o pięknych, długo kwitnących kwiatach w swoim ogrodzie. Rudbekie wspaniale znoszą upały i krótkotrwałe susze ale najlepiej rosną na podłożu żyznym i lekko wilgotnym na dobrze nasłonecznionym stanowisku.

Rudbekie kwitną długo, bo niemal przez całe lato i jesień aż do pierwszych przymrozków. Nadają się na kwiaty cięte, w wazonie utrzymują się nawet przez dwa tygodnie.

Usuwanie przekwitłych kwiatostanów pobudza roślinę do dłuższego i bardziej obfitego kwitnięcia.
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DLACZEGO WARTO KUPIĆ ROŚLINY U NAS

Wszystkie rośliny są dobrze ukorzenione, zdrowe oraz zadbane. Dokładamy wszelkich starań, aby wygląd roślin spełniał Państwa oczekiwania.

W okresie zimowym, wczesnowiosennym lub późnojesiennym większość roślin sprzedajemy w stanie bezlistnym (bez liści). W sezonie rośliny posiadają piękne żywe ulistnienie i w większości są w plastikowych lub foliowych doniczkach.

Przedmiotem sprzedaży jest roślina w doniczce plastikowej.

Zapraszamy do zakupienia tej niezwykle ciekawej rośliny oraz odwiedzenia naszej strony na FB.
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